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Czasami jeden moment w życiu, jedno wydarzenie bądź chwilowe załamanie potrafią
popchnąć ludzi do dramatycznego kroku. Wystarczy jednak krótka informacja przez telefon
alarmowy i na miejscu pojawią się niezbędne służby ratunkowe. Właśnie dzięki takiemu
sygnałowi wczoraj w Iławie dzielnicowi uratowali życie mężczyzny, który chciał się go
pozbawić.

Wczoraj (26 lutego) dyżurny iławskiej komendy otrzymał zgłoszenie z centrum powiadamiania
ratunkowego o tym, że mężczyzna pod działaniem alkoholu "bawi się" sznurkiem i zakłada go sobie
na szyję, a obok drzewa stoi rower. Dyżurny natychmiast podjął czynności i na miejsce wysłał
najbliższy patrol. Byli to dzielnicowi asp. Rafał Żurawski oraz mł. asp. Daniel Bonisławski.

- Policjanci niezwłocznie pojechali na miejsce zgłoszenia, jednak nie było tam
opisywanego mężczyzny - relacjonuje przebieg dramatycznej interwencji mł. asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. -
Funkcjonariusze sprawdzili okoliczny teren i na jednym z drzew zauważyli



mężczyznę, który usiłował powiesić się na sznurku przymocowanym do gałęzi
drzewa. Mężczyzna miał już założoną pętlę na szyi i stał na rowerze opartym o
drzewo. Dzielnicowi natychmiast podbiegli do mieszkańca powiatu iławskiego i w
ostatnim momencie chwycili go. Jeden z funkcjonariuszy przytrzymał mężczyznę,
a drugi ściągnął mu pętlę z szyi, po czym przetransportowali niedoszłego
samobójcę do policyjnego aresztu.

Iławscy dzielnicowi, będąc policjantami pierwszego kontaktu, wiedzą, że w wielu przypadkach takich
zgłoszeń szybka interwencja policji – często podejmowana we współpracy z innymi służbami – ratuje
ludzkie życie. Jak zgodnie podkreślają policjanci, taka skuteczna pomoc to dla nich moment
największej satysfakcji w policyjnej służbie.

Funkcjonariusze podkreślają: jeśli jesteśmy w życiowym "dołku", szukajmy wsparcia, korzystajmy z
dostępnych form pomocy!

- W każdym powiecie na terenie kraju, w tym w powiecie iławskim, znajduje się
wiele instytucji, których przedstawiciele są zawsze gotowi nieść pomoc. Ważne,
aby nie pozostawać z problemem samemu - podkreśla policjantka. - Wystarczy
zadzwonić lub przyjść na rozmowę, by uzyskać fachową poradę i wsparcie. O
poradę oraz wskazanie odpowiedniej placówki można również zapytać
dzielnicowego, dla którego pomoc mieszkańcom jest jednym z priorytetów
służby.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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